
LODŽIE07 5,78 m²
D.6.6.04 SKLEP

2KK 6NP C.D.6.4

PLOCHA BYTU

PLOCHA / AREA
8,80 m²
1,84 m²

14,29 m²
27,68 m²
5,49 m²
1,49 m²

Č.M./ NO. NÁZEV MÍSTNOSTI / ROOM
01
02
03
04

CHODBA

WC
05

KOMORA

OBÝVACÍ POKOJ+KK
LOŽNICE

06
KOUPELNA

59,59 m²

3,60 m²

Výměry jednotlivých bytových jednotek a jejich místností uvedené v rámci této marketingové
prezentace jsou pouze orientační a skutečné provedení může být v rámci stavební tolerance mírně
odlišné. Kompletní podmínky prodeje a přesné výměry jednotlivých bytových jednotek v rámci
projektu budou zakotveny ve smluvní dokumentaci uzavřené mezi investorem a jednotlivými klienty.
Vizualizace, umělecké prezentace a dekorace interiéru jsou poskytnuty pouze pro ilustrační
a marketingové účely a nejsou zahrnuty v ceně bytové jednotky.
Investor si vyhrazuje právo provést změny v projektu.
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